
 
I N T E N C J E  M S Z A L N E 
Od 20.04. do 26.04.2020 roku 

 

PONIEDZIAŁEK 20.04.2020r.  
6:30 (filia) Za +dziadka Aleksandra Król w rocznicę śmierci, +babcie Zofię, +ciocię Bertę 

Rybosz i +wujka Pawła Lizoń. 
7:30 1/ Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski z prośbą o 

dalszą Bożą opiekę dla rodziny Bielawski zwłaszcza dla córki Karoliny i jej rodziny. 

2/ Za +Konrada Rudlickiego 

18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego za +męża Henryka Osysek, ++rodziców, teściów i ++z 

pokrewieństwa. 

2/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla +męża Zdzisława Szmatloch, ++sióstr Rozalii i 

Stefanii, +siostrzeńca Grzegorza, ++rodziców Heleny i Franciszka Tabaka oraz ++z 

pokrewieństwa z obu stron. 

WTOREK 21.04.2020r.  
6:30 (filia) Za dusze w czyśćcu od ofiarodawców skarbonki. 

7:30 1/ Za +żonę Danielę Tobór, ++rodziców Stefana i Felicję, +teściów Edwarda 

i Katarzynę, Alojzego i Mariannę i +wnuka Piotra. 

2/ Za +Konrada Rudlickiego 

18:00 1/ Za +męża Jana Piękoś jako pamiątka urodzin, +mamę Gertrudę Cyba w rocznicę 
śmierci. 

2/ Do Miłosierdzia Bożego o wieczną szczęśliwość dla ++rodziców Marianny 

i Stanisława Miksa, ich ++dwóch synów Jana i Stanisława, ++teściów Marię i Karola 

Dej, ++dziadków z obu stron, ++z pokrewieństwa i za dusze w czyśćcu cierpiące. 

3/ Za ++rodziców Katarzynę i Jana Bielawskich i +ojca Henryka Piekarczyk. 

ŚRODA 22.04.2020r.  
6:30 (filia) Za +brata Ernesta Szleger w 15 – tą rocznicę śmierci, jego ++rodziców Marię i 

Ewalda, ++siostrzeńców Małgorzatę i Jana i za dusze w czyśćcu cierpiące. 

7:30 1/ Msza św. wieczysta za dobrodziejów i w intencjach polecanych. 

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla +Piotra Woźnica, jego ++rodziców, +brata i 

+siostrę Marię. 
17:30 Nowenna ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych. 

2/ Stoszek 

3/ Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i 

św. Kamila z podziękowaniem za przeżyte 24 lata w małżeństwie, za wszystkie 

otrzymane łaski z prośbą o opiekę, zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze 

wspólne lata życia dla małżonków Aleksandry i Grzegorza oraz o Boże 

błogosławieństwo dla dzieci.  

CZWARTEK 23.04.2020r. Uroczystość św. Wojciecha, biskupa i męczennika, 
głównego patrona Polski 

6:30 (filia) Za +Konrada Rudlickiego 

7:30 Za ++rodziców Elżbietę i Bernarda, +ojca Tadeusza, ++dziadków z obu stron, ++z rodzin 

Skowronek – Bartosz, Żelosko i Kupilas. 

Adoracja Najświętszego Sakramentu od 8:00 – 12:00 i 16:00 – 18:00 
18:00 1/ Za +męża, ojca i dziadka Henryka Nowak, ++rodziców i teściów i ++ z rodzin o 

Miłosierdzie Boże i dar nieba dla nich. 

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla +Leona Stachura w 9 – tą rocznicę śmierci, 

+żony Heleny, +córki, +syna Bogdana, ++rodziców i teściów, +brata Gustawa, 

++dziadków z obu stron,  ++z rodziny i pokrewieństwa i za dusze w czyśćcu cierpiące. 



3/ Pikul 

PIĄTEK 24.04.2020r.  
6:30 (filia) Za +Konrada Rudlickiego 

7:30 O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla ++Marii i Emanuela Polewka, poległego brata 

Henryka, +synową Joannę i +córkę Stefanię. 
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla +brata Wojciecha Klica jako pamiątka 

imienin. 

2/ Za +Herberta Janus, ++Marię i Teodora, ++Pawła i Jerzego Tobolik, ++Katarzynę i 
Jana Janus, ++szwagierki, szwagrów i ++z pokrewieństwa. 

3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla +ojca Alfreda Płaszczymąka w rocznicę 
śmierci, +mamy Anny Płaszczymąka w 14 – tą rocznicę śmierci, ++dziadków 

Płaszczymąka i Mzyk, +ciotkę Agnieszkę Szydło, ++z pokrewieństwa i dusze w 

czyśćcu cierpiące. 

SOBOTA 25.04.2020r.  Święto św. Marka , Ewangelisty 
6:30 (filia) Za +Konrada Rudlickiego 

7:30 Za dusze w czyśćcu cierpiące. 

15:00 Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, jako 

podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę Bożą, zdrowie 

i Boże błogosławieństwo na każdy dzień dla Krzysztofa Dziura z okazji 60 – tych 

urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny. 

18:00 1/ Za +Daniela Koperę w 15 – tą rocznicę śmierci oraz ++rodziców i rodzeństwo z obu 

stron. 

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznej szczęśliwości dla ++ rodziców Anny i Józefa 

Madeja, brata Rudolfa, jego żony Łucji i ich syna Grzegorza. Za ++teściów Gertrudę 
i Hermana Bochen, za chrzestną Klarę, Helenę Paliwoda oraz za zmarłych z 

pokrewieństwa. 

3/ Za ++Janinę i Stanisława Gądek, +syna Zbigniewa z synową Danutą – intencja 

ofiarowana od Marii Cempulik. 

NIEDZIELA 26.04.2020r.III Niedziela Wielkanocna  
6:00 (filia) Za +Konrada Rudlickiego 

7:30 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. 

Kamila jako podziękowanie za opiekę w 45. letnim pożyciu małżeńskim Ewy i Ryszarda 

Wujec z prośbą o zdrowie i potrzebne łaski na dalsze wspólne lata oraz o 

błogosławieństwo Boże dla córki i wnuków. 

9:00 (filia) Intencja dziękczynna z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo dla Anny w dniu 

urodzin. 

10:30 Do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila z podziękowaniem za otrzymane 

łaski z prośbą o dalszą Bożą opiekę i zdrowie dla Ojca Jana Piontka z okazji urodzin 

12:00 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych jako 

podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę Bożą, dary Ducha 

Świętego i zdrowie dla Doroty Gębka z okazji 18 – tych urodzin oraz o Boże 

błogosławieństwo dla Elżbiety i Jana Gębka z okazji 30 – tej rocznicy ślubu a także Boże 

błogosławieństwo  dla całej rodziny.                                                      

14:00  1/  Przez wstawiennictwo św. Joanny Beretty Molla, w intencji małżeństw i rodzin, 

szczególnie tych, które w tym miesiącu obchodzą swoją rocznicę. 
 2/  O Boże błogosławieństwo i opiekę Anioła Stróża dla Mikołaja Skrzydło 

w 1. rocznicę urodzin oraz dla jego rodziców, chrzestnych i rodzeństwa. 

17:00 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych, św. 

Kamila i św. Elżbiety jako podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski z prośba o dalszą 
Bożą opiekę, zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze lata życia dla Elżbiety Stoszek 

z okazji 60 – tych urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla męża i syna. 
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